
 

qstamber
Lístek s poznámkou
úvodní stránka



 
 

qstamber
Lístek s poznámkou
Nabídka oborů. Muni nabízí stovky oborů. Při filtrování se rovnou přepočítá modrý pruh Vyhledat (číslo 657 se adekvátně sníží).



 
 

qstamber
Lístek s poznámkou
Aplikace hlavního filtru snižuje počet oborů na cca 20-30. Pod Více je volba dle fakulty a vyučovacího jazyka. Nebo může použít fulltext.



 
 

qstamber
Lístek s poznámkou
Výsledky vyhledávání. Na konci stránky je ještě nabídka Chci poradit s výběrem - tipy na určité obory a další informace.



 

qstamber
Lístek s poznámkou
Obor lze zpravidla kombinovat s jinými (dvouoborové studium). 

qstamber
Lístek s poznámkou
Podrobnosti dostanou uživatele na stránku s detailními informacemi o oboru.

qstamber
Lístek s poznámkou
U dvouoborového studia je jako první uváděn obor, se kterým se profilový obor kombinuje.



 
 

qstamber
Lístek s poznámkou
Podrobnosti jednooborové varianty



 

qstamber
Lístek s poznámkou
Podrobnosti dvouoborové varianty -  překlik pomocí tabů mezi jednotlivými obory.



 

 
 

qstamber
Lístek s poznámkou
Uživatel sdělí e-mail. Pokud ho známe, chceme aby se přihlásil k již existující identitě (zamezit duplicitám).



 
 

qstamber
Lístek s poznámkou
Základní údaje. 



 
 

qstamber
Lístek s poznámkou
Osobní údaje



 
 

qstamber
Lístek s poznámkou
Informace o studiu a přijímacích zkouškách. Tato stránka může obsahovat nejrůznější rubriky, dle požadavků fakult.



 
 

qstamber
Lístek s poznámkou
Rekapitulace přihlášky



 
 

qstamber
Lístek s poznámkou
Přihláška je úspěšně podána.

qstamber
Lístek s poznámkou
Co se bude dít dále...

qstamber
Lístek s poznámkou
Seznam podaných a rozpracovaných přihlášek



qstamber
Lístek s poznámkou
Po kliku na "zaplatit přihlášku" se uživatel dostane do nákupního košíku.



 

qstamber
Lístek s poznámkou
Zpravidla si podávájí hodně přihlášek, které mají v různé fázi vyplnění (shání podklady pro přijetí bez zkoušek, ...).

qstamber
Lístek s poznámkou
Call to action  - může se lišit u každé přihlášky.

qstamber
Lístek s poznámkou
Co všechno je ještě potřeba vyplnit

qstamber
Lístek s poznámkou
Zde fakulty postupně vkládají informace pro uchazeče (jak dopadla žádost o přijetí bez zkoušek, zařazení na termín, pozvánka, výsledky). Aviza o vložení nového dokumentu chodí mailem.



 
 

 
 

qstamber
Lístek s poznámkou
Detailní informace o přihlášce, termínech zkoušek, výsledcích, požadavcích na zaplacení atd.



qstamber
Lístek s poznámkou
Z titulní strany se je možné ihned dostat do sekce "Moje přihlášky".



 
 

qstamber
Lístek s poznámkou
Uživatelský účet s údaji k přihlášení



 
 

qstamber
Lístek s poznámkou
Toto je podrobnější pohled na sekci CHCI PORADIT S VÝBĚREM (bylo na začátku u nabídky oboru). Zde např zkusil vyhledat svou průmyslovku a zjistil, že nejvíc spolužáků studuje na FI MU.



 

qstamber
Lístek s poznámkou
Jiná nabídka z CHCI PORADIT S VÝBĚREM 




